
 

 

 

  

Волгоградская область 

Камышинский муниципальный район 

Лебяженский сельский Совет 

 

РЕШЕНИЕ № 7 

 

от  31.03.2014 г. 

 

 

О внесении изменений в решение 

Лебяженского сельского Совета от 

06.06.2012 года № 15 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, 

Лебяженский сельский Совет, решил: 

 

1. В решение Лебяженского сельского Совета от 06.06.2012 года № 15 

«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального 

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах 

населенных пунктов Лебяженского сельского поселения» (далее – Положение) 

внести следующие изменения: 

1.1. В пункте 11 Положения слова «с прокуратурой Камышинского 

района» заменить на слова «с Камышинской городской прокуратурой». 

1.2. В пункте 27 Положения  «с прокуратурой Камышинского района» 

заменить на слова «с Камышинской городской прокуратурой». 

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию 

настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня 

принятия. 

 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16.  

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                         М.М. Османов 

 

 

 
 


